ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
 Администрации города Когалыма
от 30.08.2017 №1848.

В соответствии с пунктом 15 Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы, утвержденных совместным приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации и Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22.12.95 №525/67, зарегистрированных в Министерстве юстиции Российской Федерации 29.07.1996 №1136, в целях исполнения пункта 6.8 Протокола совещания по вопросу реализации законодательства в области обращения с отходами производства и потребления, принимаемых мер по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов от 11.07.2017 на территории города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 30.08.2017 №1848 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель» (далее – постановление) внести следующее изменение:
1.1. в приложении 1 «Состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в городе Когалыме» к постановлению после слов «представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по ХМАО – Югре (по согласованию);» дополнить словами «представитель Общероссийской общественной организации «Народный фронт «За Россию»» (по согласованию);».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма						Н.Н.Пальчиков

	Согласовано:

	и.о. зам. председателя КУМИ

	Н.В.Хихлова

	начальник ЮУ

	В.В.Генов

	и.о. начальника ОМК

	С.А.Никозова

	начальник ОАиГ

	В.С.Лаишевцев

	Подготовлено:

	специалист-эксперт ОМК

	С.Е.Грязева

	Разослать: ОМК, ЮУ, КУМИ, ОАиГ, МКУ «УОДОМС» ИТО, газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш консультант», прокуратура города Когалыма